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TURKIYE CUMHURIYETI'NIN SEKSENYEDINCI YILI
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Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

 İlgi:14.09.2009 tarih ve M.78.0.KAR.0.01/297  sayılı yazınız.

        
      2011 Yılı  Nisan  ayına ait Faaliyet Raporu Word ortamında hazırlanarak e-mail adresinize gönderilmiştir.
                Ayrıca ay içinde rutin  İtfaiyecilik hizmetlerinin yanı sıra Personel hizmet içi  eğitimine devam edilmiştir.  10 adet işyerine  Yangın Güvenlik Raporu verilerek 900.00 TL Gelir sağlanmıştır.      
               Gereğini bilgilerinize arz ederim.
         Eki:Yangın İstatistik Tablosu

     Yaşar Rauf ÜNGÖREN

             İtfaiye Müdürü
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  TELve FAX:(0-370) 415 62 32                                   e-mail:karabuk-itfaiye@hotmail.com

              (0-370) 424 32 32- 450
	YANGIN ÇEŞİDİ
	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	TOPLAM
      

	EV YANGINI
	 2
	 5
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ARAÇ YANGINI
	 2
	 
	  1
	1
	
	
	  
	
	
	
	
	
	

	BACA YANGINI
	 5
	 3 
	10
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OT YANGINI
	
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇATI YANGINI
	2
	 1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İŞYERİ  YANGINI
	2
	 1 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRAFİK KAZASI
	 
	 3
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇÖPLÜK  YANGINI
	         
	 2 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HURDALIK YANGINI
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ŞANTİYE  YANGINI
	 
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ORMAN YANGINI
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LPG YANGINI
	  
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BARAKA YANGINI
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KURTARMA
	  
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KÖY YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KALORİFER KAZANI YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ELEKTRİK KONTAĞI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SU BASKINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DEPO YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KÖMÜRLÜK YANGINI
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RESMİ DAİRE YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SAMANLIK YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRAFO YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İNTİHAR GİRİŞİMİ
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DİĞER
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	13
	17
	20
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                  01/04/2011-30/04/2011 Tarihleri arasında 16 olay  olmuştur. 3 olay resmi makamlara bildirilmiştir.   

                                                            .  

Sayı  : M.78.0.KAR.0.18.309.01-


Konu:Faaliyet Raporu
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